

KOMPLEMENTARSELSKABET NATURENERGI 5 ApS

Egøje Byvej 11
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Peter Thorup Larsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOMPLEMENTARSELSKABET NATURENERGI 5 ApS
Egøje Byvej 11
4600 Køge

CVR-nr: 29393281
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i Naturenergi 5 ApS & Co. KG samt at administrere Naturenergi 5 ApS & Co. KG og driften af selskabets vindmølle og aktiviteter i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på DKK 45.085, hvilket bestyrelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-----------------------------------------------|------|---------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 27.723 | 23.290 |
| Administrationsomkostninger | | -100 | -25 |
| Bruttoresultat | | 27.623 | 23.265 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 27.623 | 23.265 |
| Andre finansielle indtægter | | 33.914 | 32.615 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -650 | |
| Ordinært resultat før skat | | 60.887 | 55.880 |
| Skat af årets resultat | | -15.802 | -18.464 |
| Årets resultat | | 45.085 | 37.416 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 45.085 | 37.416 |
| I alt | | 45.085 | 37.416 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|----------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 125.000 | 125.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 125.000 | 125.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 125.000 | 125.000 |
| Andre tilgodehavender | | 480.433 | 438.795 |
| Tilgodehavender i alt | | 480.433 | 438.795 |
| Likvide beholdninger | | 3.946 | 367 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 484.379 | 439.162 |
| Aktiver i alt | | 609.379 | 564.162 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|----------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 479.097 | 434.012 |
| Egenkapital i alt | | 604.097 | 559.012 |
| Skyldig selskabsskat | | 5.282 | 5.150 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.282 | 5.150 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 5.282 | 5.150 |
| Passiver i alt | | 609.379 | 564.162 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret